
terça-feira, 6 de julho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01486 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO   

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2021 
 

PA: 0149/2021. Edital: 031/2021. Tipo: Menor Preço Por Item. Objeto: A contratação de empresa (s) para locação 
de softwares nas áreas de sistema web de contabilidade pública integrado com os módulos: 1. módulo orçamentário 
(PPA-LDO-LOA); 2. módulo licitações; 3. módulo contratos; 4. módulo convênios; (todos os fundos), sistema de 
transparência pública municipal (LC 131); sistema web de recursos humanos e folha de pagamento; portal do servidor 
(contracheque online); sistema web de patrimônio público; migração, conversão do banco de dados e implantação do 
sistema conforme especificações constantes no edital e anexos. Acolhimento das Propostas: 18hs do 06/07/2021 até 
as 08h de 19/07/2021. Abertura das Propostas: 19/07/2021, às 08h. Disputa: 19/07/2021, às 10h. Endereço 
Eletrônico: www.bll.org.br. Edital: Disponível na plataforma e no sítio da prefeitura. Informações: na plataforma da 
BLL. Uauá/BA, 06/07/2021. Anderson de Macêdo Cardoso – Segundo Pregoeiro. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

79B16DDFA7D5D566D4A2061F7AE8057B


		2021-07-06T16:52:42-0300




